В отношении земель, где кадастровая стоимость не определена, размер платы за 
публичный сервитут рассчитывается исходя из среднего показателя кадастровой стои-
мости земельных участков по муниципальному образованию городской округ город То-
больск и составит 134,63 (сто тридцать четыре рубля 63 копейки) руб. 

Денежные средства перечисляются с указанием реквизитов получателя платежа, ука-
зывается полное наименование, коды КБК, ОКТМО, назначение платежа (разрешение на 
использование земель), номер распоряжения и период, за который производится оплата,